
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARAND I 
Site: www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

D E C RETO N.0 0002/2009 

- ... , __ 

REVOGADA- 
V \DC:- OGC \2C-fc 'Õ1 J i.JÓ 

SÚMULA: Nomeia VALDECIR RIBEIRO DA SILVA, 

superintendente da caixa de Aposentadoria e 

Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi 

- Preserv, na forma que especifica. 

MILTON APARECIDO MARTINI, Prefeito 

Municipal de sarandi, 

Paraná, 

Estado do 

no uso de suas atribuições 

legais, e na forma do contido na Lei 

n.º 947/2001, de 14/11/2001, 

D E CRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado VALDECIR RIBEIRO DA 

SILVA, portador da Cédula de Identidade RG. n.0 5.068.457-1, e 

inscrito no C.P.F. n. º 527.045.139-53 para o Cargo de 

SUPERINTENDENTE da caixa de Aposentadoria e Pensão dos servidores 

Municipais de Sarandi - Preserv. 

Art. 2° Revogadas as disposições em 

contrário, este Decreto entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 

2009. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 de janeiro de 2009. 


